i1 p F AN AAIP 1C V|
VOIN L) - - W iN B

ul. Mere-gin l6zafa Pilsudskiege 12

Nowa Sol, dnia 08 lutego 2019 r.

67-100 WA SO

ZP.271.5.2019

Wyjasnienia i zmiana
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe
budynku Ztobka Miejskiego przy ul. Matejki 30 w Nowej Soli.

Dziatajac na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zamawiajacy Gmina Nowa
S6l — Miasto przekazuje tre$é pytan, wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy uzna jako réwnowazne zastosowanie drzwi przylgowych w miejsce
bezprzylgowych. Szczegdlnie w przypadku drzwi z odpornoscig ogniowa.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang drzwi bezprzylgowych na przylgowe ze
wzgledu na ujednolicenie widocznej stolarki drzwiowej dla drzwi z odpornoscig
ogniowa oraz bez odpornosci.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zezwoli na zastosowanie drzwi z odpornoscig ogniowg DW-2, DW-3,
DW-10 bez przeszklenia dolnego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza si¢ zgody na zastosowanie drzwi bez przeszklenia dolnego.
Przeszklenie zostato zaprojektowane w celu bezpieczenstwa wizualnego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy uzna jako rownowazne zastosowanie okleiny CPL 0,7mm zamiast
HPL.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang okleiny HPL na CPL 0,7mm. Okleina HPL
zostata wybrana ze wzgledu na jej wiasciwosci techniczne i wytrzymatosc.

Pytanie nr 4

Czym sa podyktowane niestandardowe — wymiary kratek  wentylacyjnych
zaprojektowane w skrzydtach drzwiowych. Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania
standardowego rozmiaru kratek wentylacyjnych, badZz innego sposobu zapewnienia
wentylacji.

Odpowiedz

Niestandardowe wymiary kratek wentylacyjnych wynikaja z projektu technicznego
wentylacji. Zamawiajacy nie wyraza sig zgody na zastosowanie kratek wentylacyjnych

Stronalz3




w drzwiach o wymiarach mniejszych niz zaprojektowane. Dopuszcza sie natomiast
zastosowanie kratek wentylacyjnych w drzwiach o wymiarach wigkszych niz
zaprojektowane.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosC zastosowania np. kratki wentylacyjnej
w Scianie zamiast w drzwiach z odpornoscig ogniowg DW-11.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwos¢ zastosowania kratki wentylacyjnej w scianie
zamiast w drzwiach z odpornoscig ogniowg DW-11.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie drzwi DW-3, DW-4, DW-10, DW-14, DW-16
spetniajgcych wymagania wskaznika izolacyjnosci akustycznej na poziomie 32 dB,
zamiast projektowanego 35dB.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie drzwi ze wskaznikiem izolacyjnosci akustycznej
minimum 32 dB.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stolarki drzwiowej w kolorze zblizonym, ale

nie tozsamym z okre$lonym w projekcie za pomocq numeru katalogu NCS. Uzyskanie
idealnego koloru zgodnego z opisem wigzatoby sig z dodatkowym malowaniem
zastosowanej okleiny.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie stolarki drzwiowej w kolorze okreslonym za
pomocg numeru katalogu NCS lub kolorze zblizonym. Przez kolor zblizony nalezy
rozumiec¢ dla stolarki drzwiowej oznaczonej symbolem;

— SO0500N kolor jasnoszary

— S0570-YS0R kolor pomaranczowy

— 53020-B10G kolor morski (szaro-turkusowy),

— 51040-Y20R kolor jasny pomaranczowy,

— S0540-G50Y kolor jasny zielony (limonkowy)

— S7500-N kolor ciemny szary
Ostateczna kolorystyka winna zostac uzgodniona z zamawiajgcym.

Pytanie nr 8
Prosze o potwierdzenie, ze wykonawca ma zastosowac oscieznice obejmujace stalowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza wymog zastosowania oécieznic stalowych obejmujacych do

wszystkich drzwi bezprzylgowych.

Pytanie nr 9
Klamka w drzwiach uniemozliwi otwarcie drzwi DW-7, DW-15, DW-16 na petne 180°,

tak by spetni¢ wymagania projektanta. Prosz€ o podanie rozwigzania problemu.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby podczas uzytkowania drzwi otwieraty sig do kata 180°.
Wymaga sie jedynie zastosowania zawiasoéw chowanych, o kacie obrotu 180°.
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Pytanie nr 10

Z informacji uzyskanych od producenta wynika, ze aluminiowe rolety antywtamaniowe
o rozmiarach podanych w projekcie nie mieszczg sie w najwigkszej standardowej
skrzynce tj. 205mm, a ciezar pancerza jest na tyle znaczny, ze producent zaleca
stosowanie napedu elektrycznego. Prosze o podanie rozwigzania problemu.
Odpowiedz

Zamawiajacy odstepuje od wymogu zastosowania rolety antywkamaniowej. Nalezy
zastosowac rolety o profilu aluminiowym w kolorze profilu okiennego.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany treéci SIWZ stanowia integralng czesc

specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl
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